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LTL REGION ROGALAND – INFORMASJON MARS 2010 

 

 

 

Årsmøte i lokalforeningen ble gjennomført 18. Februar 2010:  

 

Styrets sammensetning er den kommende periode: 

Jan Håvard Hatteland  Styreformann  Bring Logistics AS 

Anders Jørpeland  Viseformann  Tollpost Globe AS 

Reidar Haglund  Kasserer  Cargo Partner AS 

Ann Helen Lea  Styremedlem  Freja Transport & Logistics AS 

Geir Sømme   Styremedlem  Schenker AS 

Jan B. Molland  vararepresentant NorLines AS 

Øivind Linnsund (ny)  Vararepresentant Risavika havne-Service AS 

 

AKTIVITETER LTL REGION ROGALAND 

 

Det har i 2009 vært avholdt følgende arrangement; 

 

Type Dato Tema Antall 

deltakere 

Årsmøte 18.02.2009 Årsmøtesaker + relasjonsbygging/ lunsj. 13 

Frokostmøte 13.05.2009 Relasjonsbygging + AEO + Kompetanse 17 

Sommermøte 19.06.2008 Natvigs Minde, Medlemsmøte – sosialt samvær 54 

Info.møter 

Tollvesenet 

20.,21., og 

22. 10.09 

Nye tollprosedyrer ved vareførsel til/fra norsk 

kontinentalsokkel 

(28 x 3 =) 

84 

Info.møte (ekstra) 

Tollvesenet  

05.11.09 Nye tollprosedyrer ved vareførsel til/fra norsk 

kontinentalsokkel 

17 

Logistikkdagen  12.11.2009 Infrastruktur, konkurransekraft og miljø 85 

Julemiddag 26.11.2009 Sosialt samvær – medlemsmøte 29 

 

Det har i tillegg vært avholdt 5 styremøter + 5 komiteemøter i Logistikkdagen 2009. 

 

MEDLEMSFORHOLD 

 

LTL Region Rogaland teller 27 medlemmer pr. 31.12.2009.  Samme antall som forrige år. 

 

TOLLVESENET 

 

Styret har hatt 2 møter i samarbeidsutvalget med ledelsen i Tollvesenet. I tillegg har styret 

hatt 1 lunsj med ledelsen i tollvesenet. Flere informasjonsmøter knyttet til nye regler for varer 

til og fra norsk kontinentalsokkel ble gjennomført i samarbeid med Tollvesenet.  Samarbeidet 

med tollvesenet er meget bra. Vi har en åpen dialog og har god mulighet for å ta opp aktuelle 

emner som begge parter måtte ha behov for på kort varsel. 

LTL Rogaland har i tillegg gjennomført 4 informasjonsmøter/ kurs i samarbeid med 

Tollvesenet knyttet til ny tollov/ nytt regelverk knyttet til varerførsel til/ fra norsk 

kontinentalsokkel. 101 medarbeidere fra medlemsbedrifter og næringslivet for øvrig deltok på 

dette felles arrangementet. 



 2 

 

 

NÆRINGSFORENINGEN I STAVANGER REGIONEN _- LOGISTIKKFORENINGEN.NO 

 

LTL Rogaland har fortsatt og utviklet videre et tett og godt samarbeid med 

Næringsforeningen i Stavangerregionen. Logistikkforeningen.no er også er en viktig 

samarbeidspartner.  Årets høydepunkt og samarbeidsprosjekt var også i 2009 arrangementet 

Logistikkdagen, hvor vi hadde nyvalgt samferdselsminister Magnhild Meltveit Kleppa som 

hovertaler.  LTL Rogaland har hatt Jan Håvard Hatteland og Helge Mangersnes med i 

programkomiteen for arrangementet, som ble en faglig og økonomisk positiv opplevelse.  

Tilbakemeldingene i fra deltakerne var meget bra, og er et godt utgangspunkt å bygge videre 

på i 2010.  

 

 

NHO – ROGALAND 

 

Samarbeidet med NHO Rogaland har hatt en positiv utvikling, og dialogen med 

regiondirektør Halvard Ween er tett og god.  LTL Rogaland har fått positiv effekt gjennom 

samarbeidet med NHO Rogaland, og spesielt i saker vi har felles synspunkter er dette viktig. 

 

 

ANDRE SAMARBEIDFORHOLD 

 

LTL Rogaland har en god dialog og tilnærming til den politiske ledelse i regionen, og ser stor 

nytt av å fronte felles sak inn mot sentrale myndigheter.  LTL Rogaland har også etablert 

relasjoner til nasjonalt ledende politikere fra Rogaland, i tillegg til samferdselsminister 

Magnhild Meltveidt Kleppa som da også er fra vårt fylke. 

 

Statens Vegvesen har over tid hatt et samarbeidsforum med blant annet NLF, hvor nå også 

LTL Rogaland og Logistikkforeningen.no etter eget initiativ er blitt invitert til å delta.  

Hovedmålet vårt er tett og godt samarbeid for å få tidligs mulig informasjon om saker som er 

viktige for vår bransje og våre medlemmer. I tillegg får vi muligheten til å gi konstruktive 

innspill i forbindelse med Statens Vegvesen sine planer og gjennomføring av 

vegarbeidsprosjekt, slik at disse er til minst mulig hinder for våre medlemmers virke.    

 

 

 

LTL ROGALANDS VURDERING AV 2009 

 

2009 fortsatte som 2008 sluttet, men generelt stor nedgang i markedet.  Den internasjonale 

finans uroen påvirket også vårt land i betydelig grad gjennom hele 2009.  I tillegg er våre 

medlemmer i større og mindre grad engasjert i oppdrag internasjonalt, og blir derfor hardt 

påvirket av virkeligheten i andre deler av verden.   Innenfor enkelte områder har nedgangen 

vært dramatisk, mens innen andre områder har ikke nedgangen vært like merkbar.  Olje- og 

gassektoren har i stor grad opprettholdt en tilfredsstillende aktivitet gjennom prosjekter 

besluttet i tidligere år, men beslutningene om igangsettelse av nye har vært svært 

tilbakeholdende fra denne sektoren. Usikkerhetene er derfor betydelig knyttet til aktiviteten 

innenfor dette området i 2010 og 2011, noe som vil kunne påvirke oljeserviceselskap og 

industrien på Vestlandet generelt. 
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Med bakgrunn i tidligere nevnte har kostnadsfokuset vært svært høyt, noe vår bransje i stor 

grad har følt.  Kundekrav om reforhandlinger midt i kontraktsperiode, ikke reelle 

forhandlinger men konkrete og betydelige krav om prisreduksjoner og et generelt meget 

krevende klima har vært hverdagen for svært mange bransjer i Rogaland, også for transport- 

og logistikkbransjen. 

 

Konkursraten i norsk næringsliv har økt dramatisk gjennom 2009 og stiller derfor betydelige 

krav til våre medlemmer for å minimalisere tapsrisikoen.  

 

J. Martens AS ble i 2009 kjøpt av et av verdens største logistikkselskap Kuehne+Nagel, som 

for LTL Rogaland betyr et medlem i reduksjon fra 2010.  Dette viser at endringer i bransjen 

vår fortsatt pågår, og undertegnede er rimelig sikker på at vi i årene som kommer vil se flere 

oppkjøp og fusjoner.  Det er like sikkert at våre små og mellomstore medlemsbedrifter har 

betydelige muligheter i markedet også i årene som ligger foran oss, men gjerne enda mer som 

spesialister innenfor enkelte områder, produkt og/ eller geografisk. 

 

Aktiviteten i foreningen har vært relativt bra i 2009, og i henhold til styrets målsetninger. 

Deltakelsen fra medlemmene våre har variert noe gjennom året, men vi er godt fornøyd med 

resultatet for året som helhet.  Undertegnede er også meget tilfreds og takknemlig for det 

enkelte styremedlems bidrag gjennom hele 2009.  Bidrag som har vært betydelige og 

verdifulle for LTL Rogaland.   

 

Styret har behandlet en rekke saker i løpet av året, som besvarelser og kommentarer til 

forskjellige høringsuttalelser. og vi har representert vår bransje og våre medlemmer i en rekke 

forskjellige sammenhenger. 

 

Vi har også hatt en strategi og et ønske om å være synlig i media, på vegne av bransjen og 

våre medlemmer, spesielt i saker som er relevante.  

 

 

 

 

Tananger, 15. Mars 2010   

 

LTL Region Rogaland 

Jan Håvard Hatteland 

Styreformann 


